<z Direction Plage de Sauveterre - Route de la Mer
Horaires valables du 05/07/2025 au 30/08/2025 inclus.

Route de la Mer
Colonie de Sauveterre
Plage de Sauveterre

Horaires :
Tous les jours - pages 2 et 3

Laissez-vous guider :

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée
sur l'appli Oléane Mobilités
ou sur oleane-mobilites.fr

Oléane

Mobilités



Direction Plage de Sauveterre

OIS
SEE

Route de la Mer 10:00(10:20|10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 |12:20 [12:40 (13:00| 13:20 | 13:40 [14:00(14:20|14:40| 15:00 | 15:20 [15:40|16:00| 16:20 (16:40

Colonie de Sauveterre|10:02|10:22|10:42 | 11:02 | 1122 | 11:42 [12:02 [12:22 [12:42 |13:02 | 13:22 | 13:42 |14:02 | 14:22 [ 14:42 [ 15:02 [ 15:22 [ 15:42 | 16:02 | 16:22 |16:42

Plage de Sauveterre (10:07|10:27(10:47 | 11:07 [ 11:27 | 11:47 [ 12:07 | 12:27 [12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 [14:07 [14:27 | 14:47 [ 15:07 | 15:27 15:47 | 16:07 | 16:27 |16:47

Route de la Mer 17:00 [ 17:20 | 17:40 [18:00 [18:20 | 18:40(19:00
Colonie de Sauveterre|17:02 [ 17:22 | 17:42 |18:02 [ 18222 [ 18:42 | 19:02
Plage de Sauveterre (17:07(17:27|17:47 |18:07 | 18:27 | 18:47|19:07

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.
' Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un
conseiller Oléane Mobilités.

Oléane

Mobilités



S
EM3=

Tous les jours

Direction Route de la Mer

v|Plage de Sauveterre |10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

12:30 |12:50 | 13:10

13:30

13:50

14:10

14:30

14:50

15:10

15:30

15:50

16:10

16:30

16:50

Colonie de Sauveterre| 1015

10:35

10:55

115

11:35

11:55

12:15

12:35 | 12:55 | 1315

13:35

13:55

14:15

14:35

14:55

1515

15:35

15:55

16:15

16:35

16:55

Route de la Mer 10:17

10:37

10:57

117

11:37

11:57

12:17

12:37 | 12:57 | 13:17

13:37

13:57

1417

14:37

14:57

15:17

15:37

15:57

16:17

16:37

16:57

v|Plage de Sauveterre (17:10

17:30

17:50

18:10

18:30

18:50

19:10

Colonie de Sauveterre| 17:15

17:35

17:55

18:15

18:35

18:55

1915

Route de la Mer 1717

17:37

17:57

18:17

18:37

18:57

19:17

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.
' Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un
conseiller Oléane Mobilités.

Oléane

Mobilités




