



## **Direction Plage de Sauveterre - Route de la Mer**

**Horaires valables du 05/07/2025 au 30/08/2025 inclus.**

Route de la Mer

Colonne de Sauveterre

Plage de Sauveterre

### **Horaires :**

Tous les jours - pages 2 et 3

### **Laissez-vous guider :**

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée  
sur l'appli Oléane Mobilités  
ou sur oleane-mobilites.fr



# Direction Plage de Sauveterre

Tous les jours

Route de la Mer	10:00	10:20	10:40	11:00	11:20	11:40	12:00	12:20	12:40	13:00	13:20	13:40	14:00	14:20	14:40	15:00	15:20	15:40	16:00	16:20	16:40
Colonie de Sauveterre	10:02	10:22	10:42	11:02	11:22	11:42	12:02	12:22	12:42	13:02	13:22	13:42	14:02	14:22	14:42	15:02	15:22	15:42	16:02	16:22	16:42
Plage de Sauveterre	10:07	10:27	10:47	11:07	11:27	11:47	12:07	12:27	12:47	13:07	13:27	13:47	14:07	14:27	14:47	15:07	15:27	15:47	16:07	16:27	16:47

Route de la Mer	17:00	17:20	17:40	18:00	18:20	18:40	19:00
Colonie de Sauveterre	17:02	17:22	17:42	18:02	18:22	18:42	19:02
Plage de Sauveterre	17:07	17:27	17:47	18:07	18:27	18:47	19:07

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un conseiller Oléane Mobilités.



# Direction Route de la Mer

Tous les jours

Plage de Sauveterre	10:10	10:30	10:50	11:10	11:30	11:50	12:10	12:30	12:50	13:10	13:30	13:50	14:10	14:30	14:50	15:10	15:30	15:50	16:10	16:30	16:50
Colonie de Sauveterre	10:15	10:35	10:55	11:15	11:35	11:55	12:15	12:35	12:55	13:15	13:35	13:55	14:15	14:35	14:55	15:15	15:35	15:55	16:15	16:35	16:55
Route de la Mer	10:17	10:37	10:57	11:17	11:37	11:57	12:17	12:37	12:57	13:17	13:37	13:57	14:17	14:37	14:57	15:17	15:37	15:57	16:17	16:37	16:57

Plage de Sauveterre	17:10	17:30	17:50	18:10	18:30	18:50	19:10
Colonie de Sauveterre	17:15	17:35	17:55	18:15	18:35	18:55	19:15
Route de la Mer	17:17	17:37	17:57	18:17	18:37	18:57	19:17

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un conseiller Oléane Mobilités.